

MIKSTRA AB

559087-2767

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Alexander Miks, Styrelseledamot
2023-10-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, produktion, konsultation och försäljning av mekaniska och optiska komponenter för industrin. Bolaget har sitt säte i Lindome samt produktionslokal i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	4 121 329	2 041 876	2 482 494	3 035 058
Resultat efter finansiella poster	206 678	-82 462	40 892	337 581
Soliditet (%)	36	51	73	57

Under året har bolaget upplevt en markant ökning av omsättningen, vilket kan tillskrivas två centrala faktorer; förbättrad tillgång på komponenter då tidigare effekter av Covid-19 avtagit, samt ökad efterfrågan på befintliga produkter. Bolaget har effektiviserat sin produktionsprocess och har kunnat möta kunderna ökade efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	343 329	-240	393 089
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		-240	240	0
Årets resultat			164 214	164 214
Vid årets utgång	50 000	193 089	164 214	407 303

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	193 089
Årets resultat	164 214
Summa	357 303

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	157 303
Summa	357 303

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 121 329	2 041 876
Övriga rörelseintäkter		0	32 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 121 329	2 074 796
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 117 432	-956 086
Övriga externa kostnader		-537 922	-436 919
Personalkostnader	2	-1 133 355	-746 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 309	-15 173
Övriga rörelsekostnader		-58 399	17 073
Summa rörelsekostnader		-3 862 417	-2 137 403
Rörelseresultat		258 912	-62 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		612	463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 846	-20 318
Summa finansiella poster		-52 234	-19 855
Resultat efter finansiella poster		206 678	-82 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	85 000
Summa bokslutsdispositioner		0	85 000
Resultat före skatt		206 678	2 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 464	-2 778
Årets resultat		164 214	-240

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 128	16 436
Summa materiella anläggningstillgångar		36 128	16 436
Summa anläggningstillgångar		36 128	16 436
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		358 555	320 770
Summa varulager m.m.		358 555	320 770
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		386 278	261 359
Övriga fordringar		72 034	93 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 023	62 827
Summa kortfristiga fordringar		498 335	417 251
Kassa och bank			
Kassa och bank		236 604	10 379
Summa kassa och bank		236 604	10 379
Summa omsättningstillgångar		1 093 494	748 400
Summa tillgångar		1 129 622	764 836

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		193 089	343 329
Årets resultat		164 214	-240
Summa fritt eget kapital		357 303	343 089
Summa eget kapital		407 303	393 089
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		104 135	97 907
Övriga skulder till kreditinstitut		280 537	55 733
Leverantörsskulder		231 817	138 231
Skatteskulder		42 463	0
Övriga skulder		63 367	79 876
Summa kortfristiga skulder		722 319	371 747
Summa eget kapital och skulder		1 129 622	764 836

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Inventarier och verktyg avskrivningstid 5 år	
Datorer avskrivningstid 3 år	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda under året	1,8

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	55 272
Inköp	35 000
Utgående anskaffningsvärden	90 272
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-38 835
Årets avskrivningar	-15 309
Utgående avskrivningar	-54 144
Redovisat värde	36 128

Underskrifter

Årsredovisning för MIKSTRA AB, 559087-2767
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Lindome

Karl Alexander Miks
Karl Alexander Miks
Styrelseledamot
2023-10-13